
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1856

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1856

051 Економіка Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4556590 Андрусів Олег Володимирович 217261 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

294,88

4564450 Гаврилюк Роксолана Орестівна 217262 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

277,52

4451630 Гречко Маргарита Костянтинівна 217263 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

285,72

4172308 Кравець Андрій Васильович 217314 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

278,96

4218004 Молодша Анжела Степанівна 217369 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

270,72

4174344 Сав`як Назар Тарасович 217370 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

275,52

4451296 Салдан Богдан Романович 217371 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

274,36

4631871 Тупис Андріана Ігорівна 217409 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

254,52

4175588 Шум`яцький Богдан Володимирович 217414 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Інформаційні 
технології в бізнесі

278,64



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1856

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3885664 Наконечний Руслан Романович 217377 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

46,24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1856

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4210251 Гацько Микола Васильович 217260 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

40,88

4341978 Гладкий Сергій Юрійович 217254 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

43,49

4357688 Грицак Степан Андрійович 217255 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49,73

4562663 Грицків Ольга Євгенівна 217256 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

45,33

4858975 Грищук Тарас Васильович 211329 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

56,73

4936085 Гумен Андрій Богданович 217242 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

52,6

4421971 Гуменюк Іван Іванович 217243 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

42

4828566 Жовнірів Андрій Тарасович 217288 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

52

4350201 Івах Мар`яна Юріївна 217297 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

55,65



4211732 Масловський Ярослав Богданович 217358 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

47

4209211 Мушинський Андрій Романович 217344 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

44,24

4307818 Паланюк Алла Володимирівна 217352 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

43,39

4183739 Працьовитий Тарас Дмитрович 217353 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

52,2

4190989 Тимошечкін Олександр Ярославович 217396 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

43,74



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1856

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4938455 Крамар Маріан Олегович 217283 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

56,76

4355875 Смалюк Віталій Вікторович 217391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

45,2

4565493 Стасишин Назар Зенонович 217385 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Управління фінансами 
та правове 
забезпечення бізнесу

44,34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1856

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

5022130 Бондар Богдан Костянтинович 217246 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

43,2

4918316 Довбенко Андрій Ярославович 178582 B18 06.07.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

55,4

4433472 Колтун Володимир Андрійович 217309 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

58,27

4226294 Мазяр Анастасія Василівна 217357 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

40,35

4859370 Яструб Віталій Михайлович 217389 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

47,68


